C18 07 0072

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य रेखपात)							Koshika	
APPLICATION No. 1	V 0	118 0351		ICATION DATE : र शिथी	101	810 Ho	Building block of life	
NAME OF APPLICANT: Userila				AGE-YEARS 38		SEX SHIT		
FATHER'S SPOUSE'S NAME: Da Shugam lal				70 F				
पिळकटुम्म का नाम	3/1	PRESENT RESIDENCE AL	DORESS 48				ARCH MARKET	
vill- Lo	haore	Chadra van,		t, M	a th	usea	Prob Pontop	
	p	C.P. 201207	DORESS: PA	वर्ड आवासीय पता				
2	ame ag	e ahave					(0351) Wimila	
OCCUPATION:	housewi	te.			MA	RRIED (Pinfi	त) / UNMARRIED (अविवाहित)	
व्यवसाय FOTAL ANNUAL INCOL कुल वार्षिक आय		N. Committee			(A	ttach Proof of आप का साक्ष्य	Income) संसम्भ) NA	
PAN No. स्थाई स्थात सो	941							
ARE YOU AN INCOME ह्या आप आय कर दाता	TAX ASSESSEE है (जो मान्य हो उ	(Tick whichever is applicabl स पर सत्ती का निशान लगाये।		Yes / No कॉ / ना	st /	81		
Sr. No.	Sr. No. Name of Family Member			FAMILY DETAILS परिवार विकरण Age (Years) Ger			Relation with Applicant	
क्रम संख्या	Midha	परिवार के सदस्यों का नाम		उम्र (वर्ष)		लिंग 1 ⁻¹	आवेदक के साथ सम्बंध	
3	Vinano			38		M Son		
7	Polkumatt			36		M	Son	
3 1		ITTATE						
	1							
		BASIS for REQUEST सहायता के लि	ING ASSISTA ये विनति आध	NCE (Tick which	ever is	applicable)		
BPL Card (Attach Card Gopy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाग पत्र (प्रमाण पत्र की छामा प्रति संतरन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य आय वर्ग प्रयाम पत्र (प्रयाम पत्र की साथा प्रति संसान करे।		Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साध्य प्रति संलग्न करे।			Any Other Basis/Proof अन्य कोई सहस्य	
				UESTING ASSIST गर्वे विनती का उर्द्				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attache अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची						4	
27 000								
	RE-IMAC							
	LE - IMAC							
		Swigery -	(E) S	ic + To	_			
		ASSISTANCE BEING AV		LUP INTIBRASE	Seem (THE COUR	res	
		इस उद्देश्य के हेत्	कोई अन्य सह	वता किसी अन्य र	ार्चन से स्थान से	लिया गया हो?	V	
Sr. No. प्रम संस्था				DE AMOUNT			of ASSISTANCE BEING AVAILED स्त्रे गई सहायता ग्रंसी	
1.		SCEH						
					-			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पत्र:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance.
- was requested by me.

 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the arm for which this assistance is requested.
- में घोषण करता है कि इस प्रकृत में दिये गये सभी विकाल मेरी नानकारी के अनुसार सत्य एवं सकी है। परि कोई विकाण एवं करण असन्य पाया नाता है तो मेरी महायता निरस्त की जा सकती है
- मेरे द्वारा जो महत्रपत गरित "काँगिका परवन्देशन", में तमे जा थी है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में मह गया है।
- मैं पुष्टि कता है कि निम ग्यापत होतु यह प्रार्थना की गई है, उस एति का अतिक या सकत हिस्स किसी अन्य खेळितियोजकाचीमा कम्पनी में न तो तिया है और न ही ध्विष्य में तुँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (antice ste wor)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Truslees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्न पर अपने हालाक्षर या अंग्रते की साथ समावत, में (आनंदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कांशिका फाउंदेशन और उसके न्यामीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेश लग, पण, फोड़ो और वो निकाण इस प्रपत्न में घोषिका है, उसे "कांशिका" एकम् न्यामी, यान, याक्षणाया दूसरे उद्देश्य में जुड़ी पतिविधियों और उपलब्धियों के सिथे किसी भी प्रमार माध्यम में प्रमार करने के लिए अधिकृत है।
 में प्रमाणित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न को प्रशास के पहले या बाद में करने के लिए "कांशिका परवर्डमन" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवंदक) इस बत से सहमत हैं कि मेरा क्षम, पता, फोटो और शिवाण जो कि सहस्का के उन्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायत का हकतार नहीं बनता। इस सम्बंध में "क्षोतिका" एवम् उसके न्यांक्षियों का निर्मात और बाध्यकारों श्रोप।

APPLICANT'S SIGNATURE OR ARTS के कि RESSION : अक्रोरक के इस्तावर पा अनुते का निर्माद

AGREEMENT by HOSPITAL (NUMBER THE WORL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हातरे स्विपन्त, हरताक्ष्ये की ओर से मानलेपीमी को "कोशिका पाउन्टेशन" से वितिय सहायता हेतू सिकारिश की करती है, विसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि व ले वर्तपान और व ही पविष्य में वितिय सहायता किसी मैर सरकारी संस्थान पा किसी अन्य स्वीत से उक्त रोगी-पामले में लेगे पा ले रहे है, वैशे कि हमने "काशिका फाउन्टेशन"

में सिकारिश/विनति उक्त के सम्बर्ध में "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा पदद हेतू कि है। यदि "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा सहायता विनति आशिका-सकत हेतू मन्तुर नहीं किया जाता है ले अस्पताल किसी अन्य मैं स्वार्थन में सहायता लेने का अधिकार सूर्यका है। इस पूर्वर में स्वय्त कहा बाल है कि अस्पताल दिलीय मदद कहा रोगी-पामले हेतू किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सायन से नहीं लेगारलेगी।

2. "कोशिया पाउन्टेशन" से शी गई समायत क्षेत्रल विशिष प्रकृति को है। देशी पर हस्काल द्वार यी गई सलाह या किये गमें उपचारप्रक्रिया का पूराव रोगो एवं हस्पतान हुए हैं।

3. "कोशिया पाउन्टेशन" से शी गई समायत क्षेत्रल विशिष प्रकृति को है। देशी पर हस्काल द्वार यी गई सलाव मुख्य और अने को को साम विश्वपद्धी गाँउ एवं हस्काल
को बोगी और "कोशिया" को कोई सुनिका या जिस्मेदारी इस मामले में जी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्थीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery ऑपरेशन की वारीया 11 07 018

हाक्टर का नाम व हस्ताक्षर व रवि न

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) নাম য বং চন্দ্ৰবাল স্বাধিক্ত অধিকাৰী

Administrator

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जनारिक उपयोग हेतू

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हमताश्चर । SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यसी इस्ताका 2

Enfungel

lit E